
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 166, segunda-feira, 9 de outubro de 2023. Página | 5

PROFESSORA ELISANGELA LUCIA DE SANTANA BEZERRA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias

RESOLVE:

Autorizar o afastamento da Professora Priscilla Albuquerque Pereira,
procedente do Processo nº 23082.028546/2023-62, durante 4 dias para
participar do V SIMPÓSIO BRASILEIRO DE PALEOINVERTEBRADOS
(SBPI) e da III REUNIÃO DE OSTRACODÓLOGOS DO BRASIL
(ROB), no Instituto de Pesquisa em Petróleo e Energia ? LITPEG, da
Universidade Federal de Pernambuco, no período de e 03 a 06 de outubro
de 2023. Esta portaria entra em vigor a partir de 02/10/2023.

(Assinado digitalmente em 06/10/2023 11:18)
ELISANGELA LUCIA DE SANTANA BEZERRA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
DB (11.01.07)

Matrícula: ###368#2

Visualize o documento original em
https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
76, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/10/2023 e o código de
verificação: cde1eaabf8

DGA/UAEADTec

PORTARIA Nº 58/2023 - SDIGER-UAEADTE (11.01.35.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Recife-PE, 06 de outubro de 2023.

PORTARIA UAEADTec/UFRPE nº 069/2023, de 04 de outubro de 2023.

A Substituta Eventual da Direção Geral e Acadêmica, nomeada pela
Portaria GR nº 1.235, de 11 de outubro de 2022, publicada no Diário Oficial
da União em 13 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e de acordo com o art. 38 da Resolução CONSU nº 42/2020 e o
que consta no processo 23082.029339/2023-25, RESOLVE:

Art. 1º Designar, no âmbito desta Unidade Acadêmica de Educação a
Distância e Tecnologia, a Comissão de Acompanhamento do Plano
Individual de Trabalho - PIT, e do Relatório Individual de Trabalho - RIT
da UAEADTec, composta pelos seguintes membros:

Nome SIAPE Função
Júlia Maria Raposo Gonçalves de Melo
Larré

1884955 Presidente

Lilian Oliveira Ramires 1757858 Membro Titular
Rodrigo Gayger Amaro 1803571 Membro Titular
Wellington Moreira da Silva 1181350 Membro Titular
Maria Danielle Rodrigues Marques 1984781 Membro Suplente

Art. 2º A Comissão atuará com carga horária de 1 hora semanal.

Art. 3º O plano de trabalho da comissão deverá ser entregue em até um
mês, contados da publicação da portaria.

Art. 4º Esta Portaria tem vigência de 2 (dois) anos a partir da data de sua
publicação.

(Assinado digitalmente em 06/10/2023 12:27)
JULIANA REGUEIRA BASTO DINIZ

DIRETOR GERAL
DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Matrícula: ###560#2

Processo Associado: 23082.029339/2023-25

Visualize o documento original em
https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
58, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 06/10/2023 e o código de
verificação: 1a26b1301f

RUA DOM MANOEL DE MEDEIROS, S/N – DOIS IRMÃOS – CEP: 52171-900 – RECIFE/PE


